
Teknologibyen Kongsberg jobber for et samarbeidsklima som gir miljøer for 
omstilling og vekst gjennom kunnskap og kultur. Du får tilgang på teknologi 
og kompetanse i verdensklasse slik at du kan være med på å prege og 
utvikle fremtidens løsninger.

(punkter som forteller hva Teknologibyen Kongsberg skal gjøre for å 
bekrefte at vi er posisjonen verdig)

• Bygge intern stolthet (til vår fortid, nåtid og fremtid)
• Øke kjennskap til og bevissthet rundt Teknologibyen Kongsberg 

nasjonalt
• Legge til rette for samarbeid og utvikling
• Ta en sentral plass I det grønne skiftet
• Skape fremtidens teknologiarbeidsplasser
• Kongsberg skal være en trygg og god by å bo i

Teknologibyen Kongsberg er Norges fremste teknologiby. Vi er den 
internasjonale småbyen med store ambisjoner. I 400 år har vi delt kunnskap 
og utviklet fremtidens løsninger sammen – og gjør det fremdeles. 

Teknologibyen Kongsberg er summen av alle oss som bor og jobber her. 
Gjennom vår snart 400 år gamle historie har vi tatt i bruk den beste 
tilgjengelige kunnskapen og nyeste teknologien for å skape verdier og 
vekst lokalt og globalt. Det ligger i vår kultur at vi samarbeider for å oppnå 
resultater og det skal vi utvikle videre.

Å vinne alene er ensomt. Å vinne sammen er endeløst.

RAUS
Kongsberg er et internasjonalt lokalsamfunn og vi tolererer ulikheter. 
Vi roser andre, deler kunnskap og gjør hverandre gode fordi vi vet det gir 
utvikling og vekst. Innbyggere, partnere, støttespillere, besøkende og 
bedrifter føler det er rom for å bli sett og hørt. 

NYSKAPENDE
I Kongsberg finner vi løsningene på framtidas utfordringer og behov. Vi er 
modige, nysgjerrige og aldri redde for å utfordre eksisterende løsninger 
eller lansere nye piloter, konsepter og forretningsområder.   

ÅPEN
Kongsberg er en tilgjengelig by hvor det er kort vei til alt: fritid, venner, 
kunnskap og kultur,  ledende fagmiljøer, attraktive jobber og opplevelser,. 
Vi er transparente og møter hverandre med nysgjerrighet, interesse 
og respekt.  

STOLT
I Kongsberg bærer vi hodet høyt, har godfølelsen og snakker positivt om 
byen vår. Vi fremhever Teknologibyens fortrinn, vår imponerende historie 
og løfterike fremtid. Vi vet at vi alle er viktige ambassadører for byen vår 
og det fellesskapet vi har. 

Teknologibyen Kongsberg har gjennom historien samarbeidet med og lært 
av de beste. Vi har gjentatte ganger vist evne og vilje til å gripe muligheter 
og omstille oss. 

Vi skal fortsette å vokse og sprenge grenser ved å samarbeide, gjøre 
hverandre gode, dele kunnskap, stole på hverandre og egne erfaringer. 
Vi har gjort det før – og skal gjøre det igjen.

Vi klarer å skape fremtidens løsninger som møter behovene vi har i dag 
og samtidig legger til rette for fremtidige generasjoner. 

Vår kompetanse og kultur sikrer utdanning og utvikling.

Teknologibyen Kongsberg – vårt varemerke
POSISJON VISJON

NORGES FREMSTE TEKNOLOGIBY TEKNOLOGIBYEN KONGSBERG – VEKST GJENNOM KUNNSKAP OG KULTUR 

PERSONLIGHET Teknologibyen Kongsberg er  (fire ord som beskriver hva vi vil innbyggere i Kongsberg skal føle om kommunen sin) 

RAUSHET  / NYSKAPING  / ÅPENHET  / STOLTHET
UTDYPING PERSONLIGHET

Hjerte (bruk av følelse for å bevege) Hjerne (bruk av fakta og appell til fornuften) Hender (vise til handlekraft og vilje til å løse utfordringer)

Vi gir Våre viktigste saker Hva gjør oss annerledes


